
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce SD
1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02944. OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ 

PROVEDENÍ

KČ 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,000 0,00 0,00
Díl: 1 Zemní práce SD

3 114157 ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL, 

ODVOZ DO 16KM

M3 5,880 0,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v "m3" vybouraných hmot ve stavu 
před vybouráním. Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud 
zadávací dokumentace nestanoví jinak).

4 125711. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1-4 S ODVOZEM 

DO 1KM

M3 34,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
– příplatek za lepivost 
– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
– potřebné snížení hladiny podzemní vody 
– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
– vytahování a nošení výkopku 
– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
– eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 
– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 
– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka 

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 1/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

5 131711. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 S ODVOZEM DO 

1KM

M3 34,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
– příplatek za lepivost 
– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
– potřebné snížení hladiny podzemní vody 
– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
– vytahování a nošení výkopku 
– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
– eventuální nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 
– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 
– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka 
– udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
– třídění výkopku 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
* pokračování technické specifikace na dalším řádku
* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,přemostění,zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 2/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

6 131717. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 S ODVOZEM DO 

16KM

M3 90,500 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
– příplatek za lepivost 
– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
– potřebné snížení hladiny podzemní vody 
– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
– vytahování a nošení výkopku 
– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
– eventuální nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 
– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 
– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka 
– udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
– třídění výkopku 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy,
* pokračování technické specifikace na dalším řádku
* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,přemostění,zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 3/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

7 132717. HLOUB. RÝH (VČ. RÝH PRO TRATIV. A MELIOR.) ŠÍŘ DO 

2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 DO 16KM

M3 25,436 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 – vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
– příplatek za lepivost 
– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
– potřebné snížení hladiny podzemní vody 
– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
– vytahování a nošení výkopku 
– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
– eventuální nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 
– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 
– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka 
– udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
– třídění výkopku 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,přemostění,zpevněné plochy, zakrytí a
* pokračování technické specifikace na dalším řádku

* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
pod.)Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 4/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

8 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 17,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: 
– kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
– nákup materiálu dle zadávací dokumentace 
– úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
příp. jiné úpravy za účelemzlepšení jeho mech. vlastností 
– hutnění i různé míry hutnění 
– ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
– ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
– ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
– ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
– spouštění a nošení materiálu 
– výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
– ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
– úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů 
– svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
– zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 
– udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrnékonstrukce,přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.).Položky obsahují i případné prohození nebo třídění materiálu.Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 5/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

9 17511. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT M3 17,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: 
– kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
– nákup materiálu dle zadávací dokumentace 
– úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
příp. jiné úpravy za účelemzlepšení jeho mech. vlastností 
– hutnění i různé míry hutnění 
– ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
– ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
– ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
– ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
– ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
– spouštění a nošení materiálu 
– výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
– ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
– úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů 
– svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
– zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 
– udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
– odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrnékonstrukce,přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.).Položky obsahují i případné prohození nebo třídění materiálu.Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

10 18222. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 13,500 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 veškeré práce jsou obsaženy v textu položkyViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

11 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 13,500 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uloženímViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek. 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

0,000 0,00 0,00

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 6/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

S Celkem za 1 Zemní práce 0,000 0,00 0,00

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 7/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

Díl: 2 Základy SD
12 21152. SANAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 29,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.Viz :   

13 21197. OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 138,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4.

23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ T 11,720 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10
23117-val-1 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ - přesun T 5,860 0,000 0,000 0,00 0,00

237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV DÍLCŮ T 17,580 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10
S Celkem za 2 Základy 0,000 0,00 0,00

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 8/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

Díl: 4 Vodorovné konstrukce SD
15 451324. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30) M3 8,760 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 – dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 

požadovaného tvaru přijakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
– zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, 
– užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
– zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
– bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetněodbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
– podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkovýchkonstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
– vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
– zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úpravkolem nich, 
– úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
– úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení, 
– ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu, 
– konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí, 
– nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
– výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
* pokračování technické specifikace na dalším řádku

* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
– opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, 
– případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
– úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 17.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 9/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

16 451366. VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,750 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 – dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru přijakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
– zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, 
– užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
– zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
– bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetněodbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
– podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkovýchkonstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
– vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
– zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úpravkolem nich, 
– úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
– úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení, 
– ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu, 
– konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí, 
– nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
– výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
* pokračování technické specifikace na dalším řádku
* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
– opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, 
– případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
– úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůViz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 17.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 10/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

17 457324. VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY ŽELEZOBETON DO 

C25/30 (B30)

M3 2,200 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště 
– kontrola připravenosti prostoru pro provedení vrstvy, případné potřebné bednění 
(montáž i demontáž)  
– zajištění a dovoz materiálu (beton  předepsané jakosti), včetně vnitrostaveništní 
dopravy 
–  provedení vrstvy z železobetonu libovolným způsobem, včetně hutnění a 
urovnání  
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál 
– potřebná následná péče o tuhnoucí beton  
– případné zkoušky pevnosti, objemové hmotnosti, zhutnění a dalších vlastnost 
– výztuž. Definovat součinitele vlivu prostředí, zvláštní požadavky na materiál a 
zkoušky,   Viz : TKP kap. 17, -ČSN EN 206-1 a ČSN P ENV 13670-1

18 457366. VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY BETONU Z KARI-

SÍTÍ

T 0,080 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  
– kontrola připravenosti prostoru pro provedení vrstvy, případné potřebné bednění 
(montáž i demontáž) 
– zajištění a dovoz složek materiálu a namíchání, včetně vnitrostaveništní dopravy  
– montáž výztuže 
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál    
– potřebná následná péče o tuhnoucí beton 
– případné zkoušky pevnosti, objemové hmotnosti, zhutnění a dalších vlastností   
Viz : TKP kap. 17,  
– ČSN EN 206-1, ČSN P ENV 13670-1

19 45752. VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 15,770 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště   
– kontrola připravenosti prostoru pro zásyp   
– zajištění a dovoz materiálu (kamenivo drcené), včetně vnitrostaveništní dopravy 
– vlastní provedení výplně za opěrami, včetně hutnění   
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál   
– případné zkoušky pevnosti, objemové hmotnosti, zhutnění a dalších vlastností   
Viz: TKP kap. 3, -ČSN 72 1510, ČSN 72 1511

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 11/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

20 458523. VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM DRC, INDEX ZHUTNĚNÍ 

Id DO 0,9

M3 37,320 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště   
– kontrola připravenosti prostoru pro zásyp   
– zajištění a dovoz materiálu (kamenivo drcené), včetně vnitrostaveništní dopravy 
– vlastní provedení výplně za opěrami, včetně hutnění   
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál   
– případné zkoušky pevnosti, objemové hmotnosti, zhutnění a dalších vlastností   
Viz: TKP kap. 3, -ČSN 72 1510, ČSN 72 1511

21 46452. POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,500 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy(rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž1, Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5.

22 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MALTU 

CEMENTOVOU

M3 2,630 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 – úpravu podkladu 
– zřízení spojovací vrstvy 
– zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu 
– dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové 
úpravy 
– spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním 
– úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 
– zřízení stupňů, mezilehlých a ukončujících prahů, patních zídek a obrub.Viz :   
– Předpis  S4 Železniční spodek 
– Vzorové listy železničního spodku Ž1, Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 
– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 12/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

23 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO 

BETONU C25/30

M3 4,300 0,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP – dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  
do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu 
a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných 
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
* pokračování technické specifikace na dalším řádku
* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
 výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 0,000 0,00 0,00
Díl: 7 Přidružená stavební výroba SD

24 711132. IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT 

PÁSY

M2 94,200 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  
– kontrola připravenosti povrchu pro aplikaci SVI 
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál, OTP pro SVI, TNŽ 
73 6280

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 13/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

25 711507 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE M2 36,200 0,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu 
se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, 
rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro 
prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a 
upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, 
bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do 
jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, obetonování, 
asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo 
systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  speciální 
úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  
* pokračování technické specifikace na dalším řádku

* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
(včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena 
samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 14/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

26 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 85,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu 
se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, 
rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro 
prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a 
upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, 
bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do 
jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, obetonování, 
asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo 
systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  speciální 
úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  
* pokračování technické specifikace na dalším řádku

* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
(včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena 
samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 15/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

27 71150R-val-1 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z NOPOVÉ FÓLIE M2 49,100 0,000 0,000 0,00 0,00 B R – výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu 
se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, 
rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro 
prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a 
upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, 
bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do 
jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, obetonování, 
asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo 
systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  speciální 
úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  
* pokračování technické specifikace na dalším řádku

* pokračování technické specifikace z předchozího řádku 
(včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena 
samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 7 Přidružená stavební výroba 0,000 0,00 0,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce SD

28 91841. PROPUSTKY RÁMOVÉ 200/100 M3 21,600 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  
– kontrola podkladu před osazením rámů (rovinatost, sklon, směr) 
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál. Viz TKP kap. 17 a 
kap. 18, ČSN EN 206-1, ČSN P ENV 1992-2, ČSN 73 6206.

29 931334. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM PRŮŘ 

DO 400MM2

M 4,800 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  
– kontrola polohy spáry a připravenosti ploch 
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 16/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

30 936501. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 6,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  
– kontrola připravenosti pro osazení drobné kovové konstrukce  
–  všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál. Viz : TKP kap. 4.

31 9481R-val-1 DOČASNÉ KONSTRUKCE VČET ODSTRAN M2 3,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B R Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, 
konzervaci, odvoz. Dále obsahuje veškeré související práce jako řezání, vrtání, 
apod.

32 966157. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM 

DO 16KM

M3 27,400 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- všechny potřebné 
pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

33 966167. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM 

DO 16KM

M3 6,900 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- všechny potřebné 
pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

34 966187. DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 

16KM

T 3,480 0,000 0,000 0,00 0,00 B SŽDC10 příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- všechny potřebné 
pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

35 97817R-val-1. ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE S ODVOZEM DO 60KM M2 35,940 0,000 0,000 0,00 0,00 B R příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci 
pracoviště   
– kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací 
– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce 0,000 0,00 0,00

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 17/18



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad LabemČíslo stavby

Název PS,SO : Stéblová - Opatovice nad Labem, propustek - ev.km 14,658 Číslo PS,SO SO 04-38-06
Datum zpracování : 3.3.2014 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

Technická specifikacety
p
 ř

á
d
k
u

k
ó
d
 d

a
to

v
é
 

z
á
k
la

d
n
y

C E N A

dodávky montáže

Díl: O990 Poplatky za skládky SD
36 01.170504-O čistá výkopová zemina-odkop T 198,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B ODPADY Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, 

uložením, ppř. likvidací odpadu. 
Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí 
provozovatele skládky. 
Položky se užije: 
1. jak v případě vlastního skládkování 
2. tak v případě využití provozovatelem skládky pro terénní úpravy 
3. tak v případě využití provozovatelem skládky pro rekultivace 
V případě, že je možné dvojí využití v rámci jednoho objektu, použije se položky 
dvakrát a odliší se variantou.

37 02.170102-O stavební a demoliční suť (cihly) T 12,000 0,000 0,000 0,00 0,00 B ODPADY Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, 
uložením, ppř. likvidací odpadu. 
Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí 
provozovatele skládky. 
Položky se užije: 
1. jak v případě vlastního skládkování 
2. tak v případě recyklace, prováděné provozovatelem skládky  
V případě, že je možné dvojí využití v rámci jednoho objektu, použije se položky 
dvakrát a odliší se variantou.

38 04.170101-O beton z demolic objektů, základů TV T 77,500 0,000 0,000 0,00 0,00 B ODPADY Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, 
uložením, ppř. likvidací odpadu. 
Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí 
provozovatele skládky. 
Položky se užije: 
1. jak v případě vlastního skládkování 
2. tak v případě recyklace, prováděné provozovatelem skládky  
V případě, že je možné dvojí využití v rámci jednoho objektu, použije se položky 
dvakrát a odliší se variantou.

39 26.170303-N asfaltové stavební nátěry T 0,800 0,000 0,000 0,00 0,00 B ODPADY Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, 
uložením, ppř. likvidací odpadu. 
Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí 
provozovatele skládky.

0,000 0,00 0,00

S Celkem za O990 Poplatky za skládky 0,000 0,00 0,00

SO043806_a_technicke_specifikace Vytištěno 3.3.2014 18/18




